

Hvem ApS

Krogen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 49 78 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Mogens Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvem ApS
Krogen 5
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 49 78 07
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mogens Villadsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	25.757	-85.456
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.700</u>	<u>-23.700</u>
Driftsresultat	2.057	-109.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.214</u>	<u>-14.046</u>
Resultat før skat	-11.157	-123.202
Skat af årets resultat	<u>2.307</u>	<u>27.082</u>
Årets resultat	-8.850	-96.120
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.850</u>	<u>-96.120</u>
Disponeret i alt	-8.850	-96.120

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.732	155.432
Materielle anlægsaktiver i alt	131.732	155.432
Anlægsaktiver i alt	131.732	155.432
Omsætningsaktiver		
3 Fremstillede varer og handelsvarer	165.711	148.176
Varebeholdninger i alt	165.711	148.176
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.985	0
Udsudte skatteaktiver	62.956	60.649
Andre tilgodehavender	0	1.615
Tilgodehavender i alt	78.941	62.264
Likvide beholdninger	25.185	14.907
Omsætningsaktiver i alt	269.837	225.347
Aktiver i alt	401.569	380.779

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-231.109	-222.260
Egenkapital i alt	-181.109	-172.260
Gældsforpligtelser		
5 Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.294	13.901
Anden gæld	567.384	539.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.678	553.039
Gældsforpligtelser i alt	582.678	553.039
Passiver i alt	401.569	380.779

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.214</u>	<u>14.046</u>
	<u>13.214</u>	<u>14.046</u>
3. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	<u>165.711</u>	<u>148.176</u>
	<u>165.711</u>	<u>148.176</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.985</u>	<u>0</u>
	<u>15.985</u>	<u>0</u>
5. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.294	3.901
Afsat revisor, advokat mv.	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>15.294</u>	<u>13.901</u>